
Uchwała nr 96/2024 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 25.04.2024 r. 

w sprawie ustalenia programów studiów na poszczególne kierunki studiów na Wydziale 

Lekarskim z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku na cykl kształcenia rozpoczynający się w roku 

akademickim 2024/2025 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 28 ust. 1 pkt 13 Statutu 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, Senat postanawia, co następuje: 

§1 

1. Senat ustala program studiów na Wydziale Lekarskim z Oddziałem Stomatologii  

i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku na 

cykl kształcenia rozpoczynający się w roku akademickim 2024/2025 dla następujących 

kierunków: 

1) lekarskim, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały, 

2) lekarsko-dentystycznym, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały, 

3) technikach dentystycznych, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały, 

4) higienie stomatologicznej, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały, 

5) biostatystyce klinicznej I stopnia, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej Uchwały. 

2. Senat zmienia program studiów na kierunku biostatystyka kliniczna II stopnia na Wydziale 

Lekarskim z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku na cykl kształcenia rozpoczynający się w roku 

akademickim 2024/2025 ustalony Uchwałą Senatu nr 28/2024 z dnia 26.02.2024 r., nadając 

mu brzmienie, jak w załączniku nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


